2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2020

	№
	24

	пгт Пинюг

Об утверждении Порядка составления проекта бюджета
Пинюгского городского поселения

 на очередной финансовый год и на плановый период
В соответствии с пунктом 19.4 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области», утвержденного решением Пинюгской поселковой Думы от 22.05.2014 № 20/13, Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Создать рабочую группу по составлению проекта бюджета Пинюгского городского поселения на очередной финансовый год и на плановый период (далее - рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Пинюгского городского поселения на очередной финансовый год и на плановый период согласно  приложению № 2.

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Администрации  Пинюгского городского поселения

	        Диланова М.В.